
PRODUKTOVÁ KARTA

Dílenská skříň s nástěnným panelem

Popis výrobku
Velmi prostorná skříňka na nářadí s 13 zásuvkami a nástěnným panelem pro uložení nářadí a příslušenství. 
Jediným kusem dílenského nábytku vybavíte celou všestrannou pracovní stanici.
Je vyroben z odolných materiálů, což zaručuje jeho dlouhou životnost a odolnost proti poškození. Pevná 
konstrukce a zesílené výsuvy zásuvek zajišťují, že budou hladce klouzat po mnoho let, i když jsou zatíženy 
vysokou hmotností. Jejich neoprávněné otevření je navíc zajištěno zámky s klíči. Skříň je opatřena práškovým 
nástřikem, který ji navíc chrání před poškrábáním a chemikáliemi.
Skříň je vybavena 2 pevnými a 2 otočnými kolečky, z nichž jedno je uzamykatelné, kolečky z odolného materiálu 
TPR. To umožňuje snadný pohyb i při velkém zatížení a aretaci proti posunutí.
Velká a vyztužená dřevěná pracovní deska vám umožní volně pracovat.
Děrovaný nástěnný panel vám dává možnost zavěsit snadno přístupné nářadí a příslušenství.
 

Characteristics

    • 13 výsuvných zásuvek;
    • Termoplastický elastomer TPR;
kola     • dvě otočná kolečka, z nichž jedno je uzamykatelné a dvě pevná;
    • Zajištění proti sklouznutí;
    • Včetně 2 zamykacích klíčů;
    • velikost děrovaného plechu – 896*400*62mm;
    • maximální nosnost skříně – 500 kg;
    • maximální nosnost velké zásuvky – 30 kg;
    • maximální nosnost zásuvek na levé straně – 35 kg;
    • maximální nosnost zásuvek na pravé straně – 30 kg.

Technical data

HT7G044 5902801475627 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


